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Republika e Kosovés, Komuna e Kaganikut, né bazé té neni 13 dhe 58 té Ligjit mbi
Vetégeverisjen Lokale, nr. 03/L-040, t& nenit 73 t& Statutit t¢ Komunés sé Kaganikut, Kryetari i
Komunes merr kété:

VENDIM
PER FORMIMIN E GRUPIT PUNUES PER ZHVILLIMIN E “DATABAZES”

1. Me kété vendim formohet grupi punues pér zhvillimin e njé “databaze™-bazé té
dhénash pér t€ pércaktuar né¢ ményré efektive akterét dhe organizatat qé pérfaqésojné
interesat e grupeve té ndryshme qytetare né Komunén e Kaganikut né pérbérje si né
vijim:

e Bejtullah Dalloshi- Zyra e Kryetarit

e Valdrin Dogani- DKRS

e Murat Burrniku- DAP

e Hasan Zharku - DA

e Gafurr Loku-DSHMS

e Avdi Verbani-DSHMS

e Fatlume Selimi-Zyra pér Informim

e Vedat Dema- Zyra pér Barazi Gjinore
e Fadil Guri-Zyra pér Komunitete

e Fatmir Caka -0JQ

2.Drejtorité tjera né nivel t¢ komunés qé nuk jané té pérfshira direkt né¢ Grupin Punues,
jané t€ obliguara t€ mbeshtesin procesin e punés né identifikimin e grupeve qytetare si
dhe né popullimin e bazés sé té dhénave.

3.Detyrat e anétaréve t€ grupit punues jané: Zhvillimi , popullimi dhe menaxhimi i
databazgs, e cila do t& lehtésoj procesin e konsultimeve publike si dhe do t& ndihmojé né
pérfishirejn mé t&€ madhe t& grupeve t&€ ndryshme qytetare né proceset vendimmarrése né
nivel lokal.

4 Ky vendim béhet i plotfugishém me rastin e nénshkrimit.

5.Pér zbatimin e kétij vendimi do té pérkujdeset: Kryetari i Komunés.

6.Vendimi i dérgohet Kryetarit t&¢ Komunés, anétaréve té grupit punues dhe arkivit 1&

komunés . 7
Kryetari i Komunés:
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L Me kit vendi

Prishtina (GAC).




